

三、分项报价明细表

序号	产品名称	规格型号	生产厂家	单位	单价	数量	合价
1	接入处理系统	SE8200-3	数码视讯	套	75000	1	75000
2	调度控制系统	SE8200-3	数码视讯	套	75000	1	75000
3	大喇叭管控系统	SE8200-3	数码视讯	套	75000	1	75000
4	效果评估系统	SE8200-3	数码视讯	套	60000	1	60000
5	GIS地图应用	SE7400	数码视讯	套	60000	1	60000
6	数据库	定制	数码视讯	套	85000	1	85000
7	应用服务器	TaiShan200	华为	台	19820	1	19820
8	数据库服务器			台	50000	1	50000
9	核心交换机			台	50000	1	50000
10	时钟服务器	MA-802/S-C1	重庆妙安	台	30000	1	30000

0F2CD378

11	工作站	H3CDesk X500H G2	H3C	台	30000	1	30000
12	交换机	SG108	腾达	台	54355	1	54355
13	智能语音播 控台	SE2410	数码视讯	台	15000	1	15000
14	监听音箱	CL01	金迈视讯	台	12000	1	12000
15	机柜	定制	恒圣光环	套	20000	1	20000
16	安装/调试/ 辅材	定制	数码视讯	批	50000	1	50000
17	安全服务专 用设备	SRJ2502	数码视讯	台	40000	1	40000
18	上级平台对 接	定制	数码视讯	项	80000	1	80000
19	防火墙	USG-FW-N -G1110	启明星辰	台	11125	1	11125
20	日志审计	TSOC-SA- FT-1000	启明星辰	套	36800	1	36800
21	防病毒软件	EDR-8000 -CONPR	启明星辰	套	9900	1	9900
22	二级等保测			套	23000	1	23000

0F2CD378

	评						
23	多模收扩机			台	30	398	11940
24	高音喇叭			台	50	796	39800
25	辅材			项	40	398	15920
26	安装调试			项	30	398	11940
27	市应急广播 平台接入			条/ 年	6440	1	6440
28	互联网专线 租赁			条/ 年	6000	1	6000
29	终端流量卡			张	20	398	7960

注：1. 所有价格采用人民币表示，金额单位：元

2. 若单价与合价或总价不符时，以单价为准修正合价和总价。

3. 表中所列单价应包含运杂费、税金等其它费用。

供应商：中移建设有限公司（盖章）

法定代表人：_____（法定代表人签字或盖章）

日期：2025年8月15日